
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2015-2014 / GOLDCUP B

  Дата и время проведения   Место проведения

  А1 JUNIOR   JACK UNITED

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Бизев Даниил
Бушков Глеб
Козырь Михаил
Линич Вадим
Лукашенко Михаил
Носенников Кирилл
Пивоварчик Матвей
Потапович Кирилл
Самусенко Владислав
Трухан Глеб
Шлык Артём
Шулепов Артём

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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